

TME EJENDOMME ApS

Ølsted Stationsvej 8, 3310 Ølsted

CVR-nr. 34 46 34 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Martin Errild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TME EJENDOMME ApS
Ølsted Stationsvej 8
3310 Ølsted

CVR-nr.: 34 46 34 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Errild

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb af ejendomme til renovering, udlejning og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.987 kr. mod 94.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.245 kr. mod 19.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	104.987	94.514
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.474	-17.474
Driftsresultat	87.513	77.040
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.898	-47.244
Resultat før skat	-4.385	29.796
Skat af årets resultat	-2.860	-10.384
Årets resultat	-7.245	19.412
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.412
Disponeret fra overført resultat	-7.245	0
Disponeret i alt	-7.245	19.412

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.482.409	2.135.667
Materielle anlægsaktiver i alt	3.482.409	2.135.667
Anlægsaktiver i alt	3.482.409	2.135.667
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.145	5.591
Periodeafgrænsningsposter	0	5.474
Tilgodehavender i alt	3.145	11.065
Likvide beholdninger	316.745	60.078
Omsætningsaktiver i alt	319.890	71.143
Aktiver i alt	3.802.299	2.206.810

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	145.653	152.898
Egenkapital i alt	225.653	232.898
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.940.549	577.365
Deposita	75.750	19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.016.299	596.865
Kortfristet del af langfristet gæld	50.833	30.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.406	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.417.248	1.329.023
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.860	10.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.560.347	1.377.047
Gældsforpligtelser i alt	3.576.646	1.973.912
Passiver i alt	3.802.299	2.206.810

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	152.898	232.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.245	-7.245
	80.000	145.653	225.653

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.438	41.113
Andre finansielle omkostninger	<u>35.460</u>	<u>6.131</u>
	<u>91.898</u>	<u>47.244</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2022	2.287.971
Tilgang	<u>1.364.216</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.652.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	152.304
Årets afskrivninger	<u>17.474</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>169.778</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.482.409</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er afgivet pantebreve for nom 2.191.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TME-BYG Holding ApS, CVR-nr. 29920672, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Errild

Direktør og dirigent

Serienummer: 60606d34-0511-4ffd-a774-81ebe4039527

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-05-18 19:17:57 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 213.74.xxx.xxx

2023-05-19 05:59:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>